
 
 

ΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ 5 (πρώην ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ), 151 25 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΤΗΛ.: 210 61 83 538 FAX: 210 61 83 575 
www.obi.gr,  info@obi.gr 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

                                                                                   
        Μαρούσι, 11 Φεβρουαρίου 2025 

                                                                 Αρ.Πρωτ.:ΚΠ4166/ΓΔ493/ΟΔ285 
 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ   ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

 
Γ. Σταυρουλάκη 5, 151 25 Παράδεισος Αμαρουσίου 
Πληροφορίες: κ. Λ. Λαζαρίδου, Τμήμα Προμηθειών 
τηλ.: 210 6183555 
email: zlaz@obi.gr                                                                                                                     

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ   
 Υπηρεσίες χρήσης της βάσης δεδομένων DWPI για 12 μήνες, για την έρευνα σε αιτήσεις ΔΕ 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του νόμου 1733/1987 «Μεταφορά Τεχνολογίας, Εφευρέσεις, Τεχνολογική Καινοτομία 

και σύσταση Επιτροπής Ατομικής Ενέργειας» (ΦΕΚ 171/Α/22,09,1987), 

2. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄143), όπως ισχύει σήμερα, 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α΄145), 

4. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει σήμερα, 

5. Την ΥΑ 128933/29.11.2021 «Έγκριση Οικονομικού Κανονισμού του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 

Δικαίου με την επωνυμία Οργανισμός Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας (ΟΒΙ)» (ΦΕΚ Β’ 5835/15.12.2021). 

6. Την από 9.12.2024βκαι με αριθ. πρωτ. ΓΔ 3521/2024 Απόφαση Γενικού Διευθυντή με αριθμό ΑΔΑ: 

91ΦΛ465ΧΗΥ-9Ω5) για το οικ. έτος 2025, καθώς και την από  21/1/2025 και με αριθ. πρωτ. ΓΔ 

207/2025 Απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης με αριθμό ΑΔΑ:6ΜΧΙ465ΧΗΥ-0ΜΒ, με την οποία 

εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης ύψους  45.095,17 € για τοι οικ. έτος 2025, που αφορά στις 

υπηρεσίες χρήσης της βάσης δεδομένων DWPI της Clarivate Analytics για 12 μήνες, για την έρευνα 

σε αιτήσεις ΔΕ.  

7. Την από 10.1.2025  και με αριθ. πρωτ.   ΚΠ 407/10-1-2025   πρόσκληση η οποία αναρτήθηκε στο 

ΚΗΜΔΗΣ με αριθμό ΑΔΑΜ 25PROC016144252 2025-01-10. 

8. Την από 24.1.2025   και με αριθ. πρωτ. ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ OBI:2426/2025 ΟΔ 170  προσφορά 

της εταιρείας Clarivate Analytics (UK) Ltd. 

Αποφασίζουμε 

Την ανάθεση στην εταιρεία Clarivate Analytics (UK) Ltd, διεύθυνση: 70 St. Mary Axe London  
EC3A 8BE United Kingdom  vat number: GB250888089),  για τις Υπηρεσίες χρήσης της βάσης δεδομένων 
DWPI για 12 μήνες, για την έρευνα σε αιτήσεις ΔΕ, με κόστος  45,095.17 (δεν υπόκειται σε ΦΠΑ).   

   Ο Διατάκτης 
   
 
 
                                              Παναγιώτης Κανελλόπουλος 

http://www.obi.gr/
mailto:info@obi.gr



		2025-02-11T12:37:18+0200
	ZOUMPOULIA LAZARIDOU




